18 Contestor enim omni audienti verba prophetiæ libri huius: Si  
quis apposuerit ad hæc, apponet Deus super illum plagas scriptas  
in libro isto.

19 Et si quis diminuerit de verbis libri prophetiæ huius, auferet  
Deus partem eius de libro vitæ, et de civitate sancta, et de his,  
quæ scripta sunt in libro isto.

20 dicit qui testimonium perhibet istorum. Etiam venio cito:  
Amen. Veni Domine Iesu.

21 Gratia Domini nostri Iesu Christi cum omnibus vobis. Amen.